
Pachet materiale comunicatii

I.D.: 44201336

Data publicarii	07.10.19	Coduri CPV	30237000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.174,00 RON - 3.174,00 RON

Descriere: SSD WD Green 240GB 2,5" - 10 BUC X 139 LEI = 1390 LEI Unitate optica Blu Ray writer intern slim 9,5mm - 1 BUC X 360 LEI = 360 LEI Unitate optica DVD-RW LG intern S-ATA - 5 BUC X 49 LEI = 245 LEI Sursa alimentare RPC 55000AB, 550W, ATX - 5 BUC X 66 LEI = 330 LEI HDD 3,5"1TB SSHD Seagate Fire Cuda 7200rpm , SATA 3 64MB - 3 BUC X 283 LEI = 849 LEI
